42342155 

DIČ:  

IČ DPH: 

Č. ú.: SK26 0900 0000 0050 5768 3810 

Článok 2 

Úvodné ustanovenia 

1. Týmto dodatkom sa mení čl. 2, bod 2. : Pre prijímateľa bola pre rok 2023, v súlade 

s článkom 4 VZN č. 90/2017, navýšená dotácia o 2 500,- eur, slovom dvetisíc päťsto 

eur. 

Článok 3 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia „ Zmluvy o poskytnutí dotácie podľa platného VZN č. 90/2017 

o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce“ ostávajú nezmenené. 

2. Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytnutí dotácie podľa platného VZN č.